Р Е Ш Е Н И Е

   19 октября 2022 года  № 58/1 -5

  с. Федоровка

Об утверждении персонального состава постоянно действующей

Экспертной комиссии Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан

по определению исторической, научной и практической ценности

документов

В соответствии с п.1.3 положения о постоянно действующей Экспертной

комиссии Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Фёдоровский район Республики Башкортостан по определению исторической,

научной и практической ценности документов, утверждённой решением ТИК

МР Фёдоровский район РБ от 21.01.2021 г. №2/3-5 Территориальная

избирательная комиссия решила:

1.Утвердить постоянно действующую Экспертную комиссию

Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Фёдоровский район Республики Башкортостан по определению исторической,

научной и практической ценности документов в следующем составе:

Утягулова Гульнур Хурматовна – председатель комиссии

Батыршина Луиза Хамзеевна -      секретарь комиссии

Маганёва Анастасия Андреевна – член комиссии.

2. Комиссии при решении основных задач и исполнении возложенных на

неё полномочий руководствоваться положением о постоянно действующей

Экспертной комиссии Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан по

определению исторической, научной и практической ценности документов,

утверждённой решением ТИК МР Фёдоровский район РБ от 21.01.2021 г.

№2/3-5.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК МР Фёдоровский район РБ  Латыпова И.Р.

Председатель комиссии                        ___________                  И.Р. Латыпов

Секретарь комиссии                                ___________                   Г.Х.Утягулова